**Alia in idem contemplatio.**

Est igitur rursus etiam septima et Sabbathum impossibilitas quae activam philosophiam secundum virtutem excipit. Octava vero et prima est, ut una atque indissolubilis, sapientia quae post gnostican contemplationem subsequitur. Sed aliis quoque et per quam variis modis rerum divinarum studiosi sermonem de talibus accipere possunt, multas et B pulchras et veras adinventuri contemplationes.

**Ex codem sermone, quomodo illud : « Duplicate et triplicate, » cupiens magister in mysterium de hebdomade dicat : « Consimili modo et septenam Eliæ prophetæ conversionem, quae Sareptanæ vidua filio vita inspirata est, ejusdemque numero parem super assulas proluvionem. »**

Beatus senex ille a me de hoc interrogatus respondit, hoc loco videri fortasse posse quod doctor de septenario persecutus numero conjecturam fecerit. Primum quidem secundum arithmeticæ artis peritos. Illi enim quosdam numeros ex duplicatis et triplicatis aliis, unitate in extremo superaddita, constare docent. Sic ex duplicatis constat numerus 64, unitate videlicet duplicata cum sex numeris et unitate in extremo adiecta, qua ratione septenarius completer numerus; nam 4 bis sumptus efficit 2, 2 bis 4, 4 bis 8, 8 bis 16, 16 bis 32, 32 bis 64. Illi ita duplicati per sex numeros videntur compositi, sed unitas in extremo assumpta, ex qua duplicandi initium factum erat, complet septenarium. Pariter igitur hic quoque modo eandem normam secuti septenarium absolvemus numerum. « Effundite, » enim inquit, « duplicate et triplicate. » Itaque unitate duplicata sit 2, triplicata 2 sit 6, et prima unitas addita senariis numeris absolvit septenarium numerum. Tradunt vero etiam spiritualem quamdam secundum mysticam contemplationem intercedere cognitionem inter ternarium ac septenarium numerum hoc sere modo, quod summe veneranda et adoranda Triitas per ternarium numerum, et

iterum per septenarium significetur, eo quod septenarius numerus virgo sit. Omnimur enim intra decadem numerum is solus non generat, neque generatur. Quod clare demonstrat pertractans in libro carmine scripto *De virginitate*, ubi dicit: « Prima virgo est sancta Trinitas. »

*Alia in idem contemplatio.*

Vet etiam in hunc modum. Cum sancta Trinitate mystice ejus simul intuens animo virtutem, bonum, inquam, quod generales quatuor virtutes representant, septenarium complebis numerum. Cum sancta etenim et concelebranda laudibus Trinitatem mystice simul intuemur virtutem ipsius, septenarium virginem numerum consummamus.

*Ex eodem sermone, in illud: « Jesus vero ipse, qui pura perfectio est, quinque panibus in deserto quinque hominum millia nutrire novit, ac rursus septem panibus quatuor millia. Atque saturitatis reliquias illic quidem duodecim cophini, hic autem septem sportæ<sup>2</sup>. Neutrum, opinor, temere, nec aliter quam Spiritu dignum erat. »*